
【パソコン・スマートフォン】

参加者が支払う金額は以下の通りになります。

決済金額 決済手数料/件

コンビニ決済（30万円/回まで） ～2,000円未満 160円

FamilyMart　ファミリーマート ～3,000円未満 190円

LAWSON　ローソン ～10,000円未満 230円

MINISTOP　ミニストップ ～50,000円未満 360円

DailyYAMAZAKI　デイリーヤマザキ ～100,000円未満 780円

Seicomart　セイコーマート ～150,000円未満 880円
～300,000円未満 1,080円

ペイジー決済（現金10万円/回まで/キャッシュカード100万円円/回まで） ～2,000円未満 170円
～3,000円未満 190円

三井住友銀行　三菱UFJ銀行　みずほ銀行　ゆうちょ銀行 ～10,000円未満 240円

りそな銀行　埼玉りそな銀行　横浜銀行　千葉銀行 ～30,000円未満 320円

近畿大阪銀行　広島銀行　福岡銀行　親和銀行　東和銀行 ～100,000円未満 760円

熊本銀行　京葉銀行　南部銀行　足利銀行 ～150,000円未満 860円
～300,000円未満 1,190円

※上記金融機関のｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ、ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ、及びATMでお支払が可能。 ～500,000円未満 1,620円
～1,000,000円未満 2,700円

クレジットカード決済（100万円/回まで）
VISA　　　MasterCard　　　JCB

DinersClubInternational　　AMERICANEXPRESS

５．締切期限については、各大会要項内を確認してください。

■シクミネットに関するお問い合わせ

しゅくみねっと株式会社

お問い合わせフォーム：https://ski-japan.shikuminet.jp/admin/contact/

（公財）全日本スキー連盟

シクミネットによる研修会・検定会の参加申込手続きのご案内

今シーズンから、研修会・検定会の一部行事について、公益財団法人全日本スキー連盟シクミネット会員ページ
（https://www.ski-japan.shikuminet.jp/logintop）からの申込みとなります。
また、インターネットが不慣れな方向けに電話オペレーターによる代行エントリーは現在交渉中です。

１．対象となる行事は、下記URLにアクセスし、会員ログインしてイベント情報から確認をしてください。
　　　https://www.ski-japan.shikuminet.jp/logintop

※個人の初期ID・パスワードは事務連絡ご担当者様にお伝えしています。

２．シクミネットによるインターネット申込のメリットとご利用方法

4.2%

（２）決済手数料（コンビニ決済、ペイジー決済、クレジットカード決済）

決済する金額により手数料が変わります（表参照）

・行事エントリー、支払いとも24時間可能です。窓口の時間を気にする必要がありません。

※ 料金支払いが完了して行事エントリー完了となります。支払い期限を過ぎると正式エントリーとならず申込取消しとなりますので注意
してください。

【電話受付（オペレーター）】
電話オペレーターによる代行エントリーは現在交渉中です。

４．手数料などについて

（１）参加費（各行事により異なります）

３．アクセス方法

インターネットで全日本スキー連盟シクミネット会員ページ（https://www.ski-japan.shikuminet.jp/logintop）から会員ログ
イン後イベント情報から参加する行事を見つけてクリック。『詳細』⇒『申し込む』。
※会員ログインに必要な個人のIDパスワードはクラブのご担当者様にお知らせしていますのでご確認ください。（都連に
電話でお問い合わせいただいてもIDパスワードお答えすることができませんのでご了承ください。）

支払方法

一律


